ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Ba Động, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết

định ban hành quy chế phối

hợp quản lý hoạt động giao

thông đường thủy nội địa trên

tuyến vận tải từ bờ ra đảo Sa

Kỳ - Lý Sơn, tuyến đường

thủy nội địa Đảo Lớn - Đảo

Bé và ngược lại thuộc tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 2064/SXD-

ATGT, ngày 06/10/2025 về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban hành quy chế

phối hợp quản lý hoạt động giao thông đường thủy nội địa trên tuyến vận tải từ

bờ ra đảo Sa Kỳ - Lý Sơn, tuyến đường thủy nội địa Đảo Lớn - Đảo Bé và

ngược lại thuộc tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu Quyết định dự thảo, UBND xã Ba Động thống nhất với nội

dung dự thảo Quyết định ban hành quy chế phối hợp quản lý hoạt động giao

thông đường thủy nội địa trên tuyến vận tải từ bờ ra đảo Sa Kỳ - Lý Sơn, tuyến

đường thủy nội địa Đảo Lớn - Đảo Bé và ngược lại thuộc tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT, PKT(lbd).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bích Lê

		2025-10-13T21:59:19+0700